

Fermate Vokal - Styremøte 9.oktober 2013

Tilstede: Ketil, Anne Joran, Steinar, Tom, Marit

1. Aktiviteter fremover

Korkafé 14.okt

Forberedelser: ta med ferdig kokt kaffe, 5 kanner pr kor, Tom tar med pappkrus, selvbetjening kafé.

sette ut stoler (5 stk)

5 personer må rigge salen, dvs sette ut stoler, mellom kl 18 – 1830

Alle rydder stoler og sal etterpå.

Koret har oppvarming kl 18.45. og innsynging i salen fra 19.20-19.30

Antrekk : Herrene sort bukse og sort jakke/eller var det sort skjorte? Damene sort antrekk med høstfarget accessoir.

Tom og Ketil sender ut mail med arbeidsfordeling og med beskjeder.

Kirkekonsert 27.okt

Vi deltar på gudstjenesten i Sørums kirke – Lørenfallet for å synge Praha repertoar foran publikum. Anne Joran bidrar til å etablere kontakt mellom presten og Ingrid.

Praha-tur 31 okt – 3 nov

Siv har igangsatt betalinga av praharegninga, dvs 90% av totalbeløpet. Med den kursen vi får ved innbetaling krever vi inn 100% fra medlemmene. Dette er ca 64 000 kr totalt. Mat og transport er bestilt, det blir 108 euro pr person for de fleste. Steinar sender regning på dette til medlemmene med betalingsfrist 20.10.

Med hensyn til antrekk har styret besluttet at de som har bunad bruker dette. Ved opptelling var det få herrebunader og et flertall damebunader. De som ikke har bunad kler seg pent, nøytralt og mørkt. For damene betyr dette en enkel sort eller mørk kjole (gjerne lang. Ikke bukse) og for herrene mørk dress (dvs jakke og bukse) med vanlig hvit skjorte m/krage. Ikke slips. "Kostyme" a la skansespillet eller gammeldags bondebekledning utgår.

Bilde som skal oversendes arrangøren. Tom sender bildet som vi tok på Skansen i august.

Julekonsert 1. des

Det er i år 10 års jubileum for julemarkedet for Blaker skanse, og koret har mottatt et ønske fra Rita om bidrag fi denne forbindelse. Hun ønsker at vi synger smakebiter i kafeen på formiddagen før konserten om kvelden. Ingrid vurderer dette sammen med ADU .

Tom vil ha ferdigstilt plakaten 18. Oktober. Det besluttes å øke prisen til 170 for voksne og 50 for barn under 12 år.

Det må avklares hvilke musikere og andre gjester vi evt skal bruke innen 18. okt om det skal nevnes på plakaten. Markedsføre på Facebook, nettsiden Opplev Sørums, og plakater.

Tom sender ut et opplegg for forberedelsene to uker før arrangementet.

Strømmen Storsenter 12. des

Nattåpent, storsenteret har et korarrangement, og Fermate Vokal har fått tilbud om å synge 20-30 min fra kl 18.00. Dette er et betalt oppdrag der vi får 3000 kr. i honorar. Styret takker ja til dette. Under forutsetning av jevn besetning på stemmene holder det med en hoveddel av koret. De som deltar der må også delta på øvelse 2. desember og 9. desember. Styret bestiller bord på kafé på Strømmen etterpå til juleavslutning.

Oppstart 6. Januar – første korøvelse

Oppstartsseminar og årsfest 18Jan.

Vi har et seminar for innøving av repertoar for Vinkonserten, som også evt. kan brukes til Felleskonsert på Sørumbfestivalen. Ketil booker 2 etasje på Festiviteten 18 Jan.

I etterkant av seminaret feirer vi årsfesten, i samme lokale. Vi har med, evt bestiller mat, og pynter oss og har det gøy.

Sørumb Kulturfestival (ca 24 Jan til 2 februar).

Vi er forespurt av kulturkoordinator Øyvind Fossheim om det er villighet til å delta i en felleskonsert med kor og blåsere. Fossegrimen og Fermate Vokal har meldt interesse. Glommabredden og Sørumb Storband er også forespurt, men vi vet ikke hvilken tilbakemelding de har gitt. Det vil trolig bli 15-20 min pr aktør. Ingrid har anledning 27, 30, 31 Jan og 1 og 2 februar.

Årsmøte 10. feb

Årsmøtet gjennomføres den siste timen av øvelsen og gjøres så kort som mulig.

Vinkonsert 7.mars 2014

Lokale - vi går Festiviteten

Musikere: Åsbjørg Ryeng stiller som bandoneon-spiller. Hun har også mulighet til å stille med en trio. Dette krever imidlertid at vi får innvilget søknaden om aktivitetsmidler fra korforbundet. Svar på denne kan ventes i slutten av oktober.

Kammerkoret - Felleskonsert evt m vin

Dette var en hyggelig konsert i fjor som frister til gjentakelse. Styret foreslår 22 mai 2014 eller en annen dag samme uke.

2. Øvingslokale

Ketil har sendt mail sendt til rektorene på Melvold og Vesterskaun sent i september, men har ikke fått respons. I følge Dorota kan vi bruke Gjellerås skole allerede fra nå. Styrets vurdering er at selv om at Gjellerås skole kan være aktuelt nå, bør det jobbes med en permanent og god løsning i Sørumb kommune som kan etableres fra høsten 2014 eller tidligere. Det er viktig å beholde tilknytningen til kommunen. Styret hører hva koret tenker om reiseavstand ved bruk av Gjellerås, og om tidligere oppstartstid og sluttid, f eks 18-2030.

3. Økonomi

Torill står fortsatt med disposisjonsrett til kontoen vår. Siv har bedt banken om å stryke henne, og legge til Tom og Ketil

Neste møte 6. Nov hos Ketil.